Synalcepha cum y græco & æ diphthongo / dici potest compressio. Cæsura est qua scilicet uocalis abiicitur. Cõponitur enim ex σ υ η / quod est con / & α λ ο ι φ η / p h a	Synalcepha
Vgutio	scio. Neq; a limpha descendit / ut cum Catholico Vgutio somniauit.	
Lucanus	Securus securã securũ dñ quasi sine cura: & pducit primã syllabã. Lucanus.	Securus
Seruius	plurima securi fudistis carmina Bardi. Securis / quasi femicuris dicta est / au /	Securis
Vgutio	ctore Seruio: quod a seco secas deductũ uocabulũ tradit Vgutio. Et corripit primã syllabã.	
Virgilius	Virgilius li. æneidos. xi. et æratam quatiens Tarpeia securim.	
Vgutio	Senex licet ab Vgutione masculini tantũ esse tradatur / cõis tamẽ generis est / te	Senex
Capro	stibus Capro / Probo / Prisciano. Varro de lingua latina. Et tua amica senex.	Senica
Probus	Senex facit i genitiuo senis / & secundum analogiã senicis / teste Prisciano. Vn	Senior
Priscianus	de Plautus i cistilã ait. Datones bellissimi uos negocioli senicis soletis esse.	
Varro	Comperitur et hic & hæc senica / teste Marcello / Pomponiũ inducente dicen	
Priscianus	tem in præcone. Sed me exercet senica neq; neq; illi quid faciam scio. Idem in	
Plautus	pietoribus. Papus hic medio habitat senica. Senex format comparatiuum se	
Marcellus	nior. Senior (inq; Seruius) & iunior / secundum Varronẽ per diminutionẽ cõ	
Pomponius	paratiua sunt. Est enim senior non satis senex: iunior nõ satis iuuenis. Hoc aut	
Pomponius	dicat Varro in libris suis ad Ciceronẽ. Quam rem a Varrone tractatã (ut idẽ	
Seruius	dicat Seruius super librum. vi. æneidos) confirmat et Plinius. Idem tradit Do	
Varro	natus sup ecyram Terentii / quom ait. Hæc cõparatio minus apositiuo sonat	
Plinius	& uim diminutiua exprimit. Horum opinionẽ Laurẽtius in elegantis / & i or	
Donatus	thographiã cõmentariis Tortellius / pulchris rationibus i brobant. Vñ Quin	
Laurentius	tilianus de Socrate loquẽs / ait. Eo nanq; seniore (octauum enim / & nonagesi	
Tortellius	mum cõpleuit annum) præcipere Aristoteles pomeridianis scolis cõcepit: ubi	
Quintiliãus	seniore pro ualde sene dictum est: non pro nõ satis sene. Ouidius li. tristium.	
Ouidius	Sospite sic te / sit natus quoq; sospes / & olim Imperium regat hoc cum seniore	
Martialis	senex: pro ualde sene / seniore hic positũ est. Martialis. Cui pater æternas post	
Ouidius	sæcula tradet habenas: Quiq; regas orbem cũ seniore senex. Ouidius li. meta	
Quintiliãus	morpho. xii. Tum senior: quibus obstat mihi longa uetustas. Et subdit. uixi An	
Donatus	nos bis centũ. Verũ (ut dicit Quintilianus) comparatiuis non nonq; pro posi	
Priscianus	tius absolute utimur. At uero Donatus i ultima grammatices editione sic ait.	
Virgilius	Sæpe compatiu9 gradus pro positiuo positus / minus apositiuo significat: q; uis recipiat cõparationem / & nulli comparetur: cuius opinionem et Priscianus secutus est. Verũ (ut mea fert opinio) & satis senẽ (ut auctoritate Ouidii / Quintiliani / Martialis / probatum est) & non satis senẽ senior significare habet: ut et apud Virgiliũ. Iam senior: sed cruda deo / uiridisq; senectus. Quod nihilominus (ut diximus) Probi tradidere auctores / Varro / Plinius / Donatus / Seruius / Priscianus. Est aut senior masculini tm generis / testibus Probo / & Prisciano. Alii cõis esse uolunt: quod placet. Vnde diuus Ambrosius i homilia sextæ feriã quattuor temporum de aduẽtu / ait. Et ideo cum angelus abscondita nunciaret / ut fides astrueretur exemplo / senioris foemina / sterilisq; conceptum / Virgini Mariã nuntiauit.	Senitudo Senilitas Senectus Senecta Senium Seneco Senesco
Pfalmogra phus	Senitudo / senilitas / senectus / senecta / senium / in uno significato accipi possunt. Senium tamen / plusq; senecta est: ut est apud pfalmographum. Et usq; in sene ctam / & senium / deus ne derelinquas me.	
Priscianus	Seneco senes / & senesco (utrinq; enim cõperitur) facit in præterito senui / & sene ctus sum / teste Prisciano. Accius in Thelepho. Iam iã stupido Theffala sõno.	
Accius	Pecora languentq; / senentq;. Ouidius libro metamor. viii.	
Ouidius	Consenuere casa / paupertatẽq; ferendo. Salustius li. historiarũ quarto. Oes quibus senecto corpore animus militaris inerat: Catullus. Sed hæc fuere nũc recondita senectis.	
Salustius	Sentis / & sentrix (hoc est spina) utrinq; usurpatur. Sentes masculini generis p ferimus teste Prisciano: dicente et Virgilio li. viii.	Sentis Sentrix
Catullus	Horida quam densi cõplerant undiq; sentes.	
Quintiliãus	Sensus masculino / & sensa neutro genere dixerunt antiqui / quã scilicet animo concipimus / auctore Quintiliano. Marcellus aut inter sensus / & sensa / hoc et differentia dixit: q; scilicet sensus sint / qui sentiunt: sensa uero quã sentiuntur.	Sensus Sensa
Marcellus		

Cicero	Cicero de oratore. Et quod exprimere dicendo sensa possumus.	
Lucretius	Sensibile & sensile / idem significatum detinet: nisi q̄ sensibile nō tm̄ quod sen- tit / sed ēt quod sentitur / significare habet. Lucretius libro secundo. Ex insensibili non credas sensile gigni.	Sensibile Sensile
Marcellus Lucilius	Sensibilitas & sententia / in uno significato dici potest / teste Marcello. Vnde Lu- cilius libro. v. ait. Si tam corpus loco ualidum / ac regione maneret	Sensibilitas Sententia
Seruius Vgutio Virgilius Virgilius	Scriptores q̄ uera manet sententia cordi: hoc est sensibilitas. Spinus pro fructeti arbuscula / masculini generis est / teste Seruio super librum quartū georgicorū: ctsi Vgutio fœminini dicat esse generis. Virgilius li. præ- fato & spinos iam pruna ferentis. Hæc spina / sentis dicitur.	Spinus Spina
Seruius Festus Hieronymus	Serpillus cum i latino & duplicato l / & hoc serpillum / declinari pōt. Virgilius quarto georgi. Serpilla & grauius spiratis copia tymbrae. Genus est hærbæ. Serenitas & serenitudo / in uno significato dici potest.	Serpillus Serpillum Serenitas Serenitudo
Priscianus Lucretius Plautus Virgilius	Sementis / teste Seruio / satio dicitur. Festus. Noualis / ager est / nouæ relictus semē ti. At uero Hieronymus pro semine sementē usurpauit / quom dixit in genesi. Et habēs unūquodq̄ sementem iuxta genus suum. Semen & seminiū / in una significatione accipi possunt / teste Prisciano li. v. quod qdem & pro seminis lucro ponit. Lucretius li. tertio. Si non certa suo quia se- mine / seminiōq̄. Plautus in rudente. Veni / datur merces nō hoc suo seminiō.	Semen Satio Semen Seminiū
Marcellus Accius Marcellus Plautus Vgutio Labeo Marcellus	Satus huius / satus & hoc fatū / & hæc satio / idē significatū habēt. Virgilius geor- gicorū p̄mo. Arboribusq̄ satiscq̄ notus pecoriq̄ sinister. Satus itē / pro semi- ne ponitur / teste Marcello / Accium inducente dicentē in pelopodis. Nam me ut credam ex tuo esse cōceptū fatū / & argumēta redigūt animū / & cōmouēt. Sæuicia cum æ diphthongo / sæuicies / sæuitudo / in uno significato dici potest / teste Marcello. Plautus in baccidibus. Sæuitudo mala / fit peior. Soror / nō ab eo quod est semen / uel solus sola solum / deducitur / ut Vgutio uo- luit / sed (ut ait Antistius Labeo) / soror dicta est / q̄ quasi seorsum nascit / separa- turq̄ a domo / in qua nata est: quod ēt Marcellus annotauit. Sororius / frater / filius / maritus sororis appellatur.	Satum Satio Sæuicia Sæuicies Sæuitudo Soror
Martialis Hieronymus	Simila & similago / in una significatione accipi possunt. Martialis. Nec poteris similæ dotes numerare: nec usus. Hieronymus i ecclesiastico. xxxviii. capitulo. Da suauitatem / & similaginis memoriā: impingua oblationem.	Simila Semilago
Priscianus	Sancio sancis facit in præterito sanxi / & sancui: in supino sanctum / & sancitum / teste Prisciano.	Sancio
Ptolemæus Solinus Plinius Virgilius Seruius Virgilius Liuus Accius Quintiliāus	Serra cum duplicato r scribitur / qua ligna secantur. In alio autem significato sera pro clausura / cum unico r scribitur. Sera item cum unico r / urbs est Asiæ Scythicæ Serum metropolis / teste Ptolemæo. Seres enim / populi sunt i Asia Scythica / testibus Solino / & Plinio li. vi. naturalis historæ: de qbus Virgilius georgicorum primo. Velleraq̄ ut foliis depectunt tenuiua Seres. Serus sera serum / tardum siue (ut Seruio placet) graue / ac magnum significat. Virgilius li. æneidos. v. Seraq̄ ter- rifici cecinerunt oia uates: idest grauiā. Serū / substantiuū ē. Vnde Liuus / erat (inqt) iam diei serum. Inde sero aduerbium / siue ablatiuus casus / p̄ aduerbio. Hinc fit cōparatiue serior / & serius. Vnde Accius / Festo referēte / ait. Ne si for- te paulo q̄ tu ueniam serius. Quintilianus. Tu tamen si interpellatus tempe- stibus serius uenisses / excusares mare / & ambiguos casus. Serum aut in alio significato / p̄mam syllabā corripit. Virgilius georgicorū. iiii. acremq̄ molof- sum Pasce sero pingui. Serium graue dicitur / uel necessariū. Plautus in Am- phitryone. Nūc qdem præter nos nemo est. Dic mihi uerum serio. Horatius sermone primo. Sed tamē amoto quæramus seria ludo. Martialis. Parce precor focero: seria forsan amat: idest grauiā. Series / quædā rerum est cōtinuata progressio. Statius. Longa retro series. Virgilius. ductaq̄ ab origi- ne gentis Fortia facta patrum / series longissima rerū. Serus / fluuius est Indiæ / teste Ptolemæo. Seria / olla uocatur. Terentius in eunucho. Releui oia dolia mea: & oēs serias. Et format diminutiue seriola / penultima correpta syllaba. Persius. Seriola ueterem metuens deradere limum. Seria item / urbs est Tu-	Serra Sera Seres Serus Serum Sero Serius Serium Series Seria Seriola Serius
Virgilius Plautus Horatius Martialis		
Stadius Virgilius Ptolemæus Terentius Persius